
De 7 Dale 

Generalforsamling den 20. marts 2024 

Valg af dirigent 

Linda Kolling vælges. 

Dirigenten påpeger at der ifølge vedtægterne skal indkaldes til generalforsamling i Ugeavisen, det 

er desværre ikke sket.  

Derimod er der indkaldt rettidigt på de sociale medier. 

Valg af referent 

Lene Brandt Mikkelsen vælges 

 

Fremlæggelse og godkendelse af beretning 

Formandens beretning for De7 Dale – Jørgen Schytter 

Generalforsamling 2023 – 20 marts 2024 Veng Skole og Børnehus 

 

Året 2023 har på en måde været et stille år. Det skal forstås på den måde at der ikke har været 

frygtelig meget aktivitet i bestyrelsen, til gengæld har det sydet og boblet i hele klynger hele året, 

og måske netop derfor har der ikke været det store behov for at lave en hel masse ballade når nu 

aktiviteterne bare har rullet derudaf. 

Ser man vores FB-side igennem for 2023 kan man se at man rundt i de forskellige byer har taget 

D7D til sig som klyngen vi er en del af, og det blev også i starten af året at HIK 81 officielt skiftede 

navn til De7Dales IF. Fantastisk. 

Hårby Julemarked blev også til De7Dales Julemarked og Sysselmarked og Barselsgruppe kom også i 

søen. 

Erhvervsnetværket kom på benene med flere arrangementer og en del betalende som kan 

markedsføre sig i De7Dale. 

Veng Skole og Børnehus har lagt rum til 2 arrangementer i Fællesskabet – dels om vedvarende 

energi og om trafikale forhold i kommunen, noget der også er med til at sætte os på landkortet 

inde på Fælleden. Det betyder alt sammen noget. 

Skolen har også selv stået for et klimaindslag med jordvarmanlæg der sparer 34.000 liter olie og 

87T CO2, og der er også vedtaget en opgradering af skolen, ligesom Friplejehjemmet også er 

kommet tættere på virkeligheden. 

Når alle lægger deres arrangementer ind, så syner det utroligt flot og viser at der en stor virkelyst 

og at vi dermed er et attraktivt område at leve og bo i her i Skanderborg Kommune. 

Det dokumenteres jo bedst af fakta og så sent som i går kunne hjemmesiden stadig kun berette om 

15 boliger til salg i De7Dale. 

Det har været så vildt at en kommune fra Nordjylland – Vesthimmerland, måtte ned og høre 

hvordan vi havde fået succesen stablet på benene, og svaret er jo helt enkelt, vi har fået en 

platform sat op som alle 7 byer og vores foreninger kan se sig selv i og har lyst til at bakke op om. 

Skal jeg nævne en ting som er svær at kopiere, er det markedsføringsafdelingen Stine &amp; Stine, 

uden en lækker markedsføring ville det have været meget sværere (dyrere), men ingen skal 

glemmes i arbejdet – Skolen, foreningerne, nu også virksomhederne. 

 

Det betyder også at den kommende bestyrelse overtager en forening som er kørende og hvor fokus 

måske skal rettes på nogen af de fælles ting der ikke er lykkes. Cykelsti, anden trafik og mobiliteten. 

Her står vi ikke alene da det er er store temaer i alle distrikter, men vi skal huske at føre os lidt frem 
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i Fællesskabet, der vil jo altid være konkurrence om midlerne så vi kan hurtigt komme bag i køen – 

det har vi jo prøvet. 

 

Men alt i alt et godt 2023 men lovning på mere godt til os i 24 og fremover. Tak til den gamle 

bestyrelse og god arbejdslyst til dem som kommer til. Her kan vi måske også gøre en indsats for nyt 

blod i de kommende perioder ved at fortælle de gode historier. 

 

Beretningen godkendes 

 

Fremlæggelse og godkendelse af regnskab 

Der gøres opmærksom på at vi ikke længere betaler negativ rente, da vi har skiftet bank. Der 

betales stadig et gebyr for kontoen som dog er steget fra 25,- til 76,- pr kvartal, men langt bedre 

end 125,- pr mdr. 

 

Regnskabet godkendes. 

 

Indkomne forslag 

Der er forslag fra bestyrelsen til ændring i vedtægterne 

§4 stk. 2 indkaldelsen til generalforsamling sker via annonce i Ugeavisen ændres til indkaldelse sker 

via mail til de 7 byers kontaktpersoner. 

Punkt 10 på dagsorden valg af revisorer ændres til valg af revisor og revisorsuppleant 

Begge forslag godkendes og de nye vedtægter lægges på hjemmesiden. 

 

Fremlæggelse og godkendelse af budget 

 

Budgettet fremlægges og godkendes 

 

Fastsættelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår fortsat, at der ikke betales kontingent 

 

Valg til bestyrelsen 

Jørgen Schytter og Stine Sandahl er på valg. Begge genvælges. 

 

Valg af suppleanter 

Niels-Ole Frederiksen genvælges og Karen Schytter tiltræder som ny suppleant. 

 

Valg af revisor og revisorsuppleant 

Linda Kolling genvælges og Jørgen Berntsen tiltræder som revisorsuppleant. 

 

Eventuelt 

I forbindelse med sammenlægning af skole og børnehus fortæller skolebestyrelsen om at lave et 

”udendørs forsamlingshus”. Stine G foreslår at De 7 Dale viser flaget og hjælper med blandt andet 

fondsansøgninger. 

Søren Erik fortæller at man har talt en del om navnet på det kommende friplejehjem, og er kommet 

frem til at det skal hedde Hårby Friplejehjem i De 7 Dale. 

Landsbyfællesskabet arbejder på at kommunen får en pulje der kan hjælpe boligejere i 

landdistrikterne ved vandskade, da de kan komme i klemme ved forsikringsselskaberne. 
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Stine S er blevet spurgt om hun vil lave en velkomstfolder, det vil hun gerne. Man skal byde ind fra 

de forskellige byer, hvis man ønsker det. Det bliver muligt at tilføje ting fra sin egen landsby i 

folderen. 

Ulrikke spørger om der kunne være interesse for julebelysning i byerne. Alle synes det er en god 

ide, men flere ved at det er meget bekosteligt at have julebelysning. Anskaffelsen er en ting, men 

opsætning og nedtagning koster mange penge. 


